**Akk. Inf.Perfekt**

Apollinem Dianamque peperisse.

**Abl. Gen. Subj. Gen. PN Inf.Passiv**

Qua ex opinione hominum illa insula eorum deorum sacra putatur,

**Subj. Gen. HS-Präd.**

tantaque auctoritas eius religionis et est et semper fuit ,

**subjunktion Subj.**

ut ne Persae quidem,

**subjunktion Akk. Dat. Dat. Dat. NS-Präd.**

cum bellum toti Graeciae , dis hominibusque, indixissent

**Akk. Akk. NS-Präd. NS-Präd(deponens)**

et millenavium classem ad Delum appulissent, quicquam conarentur aut

**Inf. Inf.**

violare aut attingere.

**Akk. Subj. Akk. Inf. HS-Präd.**

Hoc tu fanum spoliare, homo improbissime, audebas?

**HS-Präd. Subj. Rel.Pron. NS-Präd. Akk.**

Fuit umquam cupiditas tanta, quae (tantam exstingueret religionem?)